营运部发〔2015〕145号                 签发人：李坚
关于中和朝阳店店长岗位公开报名的通知

各门店：

为了提高店长经营动力，分享经营成果，现将中和朝阳店经营管理试点改革。特面向公司内部员工报名店长1名：

一：适用范围——公司所有员工

二：报名时间——发文之日起至2015年7月26日

三：基本要求：

在门店有一年以上管理经验或3年工作经验者。

有较强的执行力和团队管理能力，有信心带领片区门店达成销售任务。

门店基本情况：

面积：120平方，房租：2700元/月，水电、物管等费用约2000元左右。

承担成本：员工工资奖金、统一税费、员工社保福利等。主要商品从公司购进，公司提供执业药师远程审方，公司提供所有经营证照。提供英克系统及电脑设备。

每日销售款回公司，门店经营利润按月与公司分成。
备注：请有意者于7月26日以前电话向营运部熊小艳处报名。
                                       太极大药房营运部

    主题词：中和朝阳店  店长   岗位  通知
太极大药房营运部              2015年7月21日印发
打印：熊小艳   核对：谭莉杨           （共印1份）